## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 9 Stycznia 1883 roku.

№ 1

28 Grudnia (9 Stycznia) 1882/3 r.

### Uprawa jęczmienia dla piwowarstwa.

Cena jęczmienia ciągle wzrasta i z każdym rokiem jęczmień dobry jest coraz bardziej poszukiwany w handlu zagranicznym, ponieważ piwowarstwo coraz się więcej w całej Europie rozszerza, dzięki coraz to liczniej wzrastającego, amatorom piwa, tego „chleba w stanie płynnym,” jak im się spodobało piwo nazwać.